PAGE
2

Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2018 г. № 26

Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 14.04.2006 г. № 5/1 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в пределах населенных пунктов поселения» отменить.
 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Габдульманов Х.Х.)..

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения
И. З. Валеев